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 各 位 

 

                               信 金 中 央 金 庫 

 

 

ＳＣＢ法人インターネットバンキングサービスの振込手数料の改定について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り、有難く厚くお

礼申し上げます。 

 さて、他金融機関宛の振込手数料につきまして、下記のとおり改定いたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申

し上げます。                           敬 具 

  

記 

 １．改定日 

２０２１年１０月１日（金） 

 

 ２．改定内容 

 

 区分 現行 改定後 差額 

他金融機関宛 
3 万円未満 440 円  380 円 ▲ 60 円 

3 万円以上 660 円  550 円 ▲110 円 

 

（参考） 

 改定後の手数料一覧は別紙のとおりとなります。 

                                  以 上 

  

（税込） 



別 紙 

 

ＳＣＢ法人インターネットバンキングサービス関連手数料 

 

 

１．利用手数料 

（２０１９年１０月１日現在） 

月額基本料金(※）
 １，１００円 

(※) 本料金は、新規申込み後、信金中金登録完了日を含む月から解約適用日を含む月まで毎月

発生します。 

(注) 上記金額には、消費税（１０％）を含んでおります。 

 

 

２．振込手数料 

（２０２１年１０月１日現在） 

 

信金中金同一支店あて(※)
 

３万円未満  

無料 
３万円以上 

 

信金中金本支店あて 
３万円未満 １１０円 

３万円以上 ３３０円 

 

他金融機関あて 
３万円未満 ３８０円 

３万円以上 ５５０円 

(※) 振替取引も含みます。 

(注) 上記金額には、消費税（１０％）を含んでおります。 

 


